〔様式第１－１号〕
令和　　年　　月　　日

公益財団法人タカミヤ・マリバー環境保護財団

代表理事　高宮　俊諦　　殿
所在地
団体名

代表者名 　　                　　　　　 eq \o\ac(○,印)
「（公財）タカミヤ・マリバー環境保護財団助成金」交付申請書
令和　年度の助成金交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
１．交付申請額

	経費
事業名
	事業費額（円）
	自己負担金（円）
	交付申請額（円）

	合計

２．助成事業の実施計画及び収支予算等　※下記項目に従い、指定様式による書類を添付して下さい。

	実施計画書及び収支計算書
	団体概要書
	その他

	〔様式第１－２号〕
	〔様式第１－３号〕
	団体内容や活動実績資料及び新聞・雑誌等の
紹介記事があればなお可

３．事務局又は連絡責任者

	団体役職

	氏名

	所在地
	（〒　　　-　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

４．財団助成金の振込先

	振込先
	銀行
	支店

	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※口座名義は預金通帳に記載されているとおりにご記入ください。
〔様式第１－２号〕
助成事業実施計画書

	事業名称

	期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　年　　　月　　　日（　　　）

	場所

	規模
	　・人員（　　　　　　　　　　　　　　　）　　・数量（　　　　　　　　　　　　　　　）

	内容

	目的及び

期待される
効果

	実　績
	□　新規事業
□　継続事業（　　　　　　　年～　　　　　　年実施）

収支予算書

	収
入
	科目
	金額
	内容
	備考

	1.財団助成金

	2.自己資金

	3.その他交付金

	有　・　無

	　 合計

	支
出
	科目
	算出根拠
	金額（円）

	放流種苗費

	機材・備品費

	借料

	印刷製本費

	通信運搬費

	交通費

	消耗品費

	会議費

	事業費

	その他

	　 合計

〔様式第１－３号〕

団体概要書

　　　年　　月現在

	（フリガナ）

団体名

	（フリガナ）

代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　＠

	団体設立年月

	組織
	国際化名組織

	上部団体

	役職員
	団体構成員

	沿革

	活動実績
	昨年度
	本年度

	財政状況
	総収入
	千円
	千円

	総支出
	千円
	千円

（注）活動実績については､記入欄が足りない場合、別紙記入、又は別途資料添付でも可。
当団体は、市民社会の秩序や安全に脅威を与える反社会的勢力及び団体とは一切関係ございません。又、当団体に対し反社会的勢力及び団体からの不当な要求や取引の要請等は断固として排除します。
団体名

代表者名 　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)